様式１

学校等利用登録申請書

令和  （    ）年  月  日

 山口県立山口図書館長 様

                  所在地または住所

                  機関・団体名

                  （電話：                            ）

                   代表者

                                     担当教諭名

 下記のとおり、利用登録をしたいので、申請します。

記

１ 「学校及び施設・団体への特別貸出要領」を遵守する。

２ 借受期間中の管理については、一切の責任を負うものとする。

３ 貸出期間が満了したとき、または資料の利用が終わったときは、すみやかに資料を

返却する。

利用者番号